犬の所在地や飼い主についての変更があったときに使用する書類

犬の登録事項変更届

＜届出者＞

本人確認 添付書類 入力 審査来庁者

諫早市使用欄

フリガナ

氏名

住所

自宅電話番号

（建物名等）

携帯日中連絡先

署名

諫早市長　様

（届出日）

下記のとおり、狂犬病予防法第４条第４項又は第５項の規定により、犬の登録事項の変更を届け出ます。

受付

□

（犬の所有者）

＜変更事項＞ ※変更のあった事項にチェックし記入してください。

＜登録事項に変更があった犬＞

犬の名前

オス
メス

①雑種　②M・シュナウザー　③柴犬　④ヨークシャテリア

④白色　⑤黒色　⑥灰色

用紙出力／

□

□

72003

代理権確認手段

□犬の所有者

□同一世帯員

□その他

※所有者変更の場合は新しい所有者を記入してください。

犬の生年月日 種類 毛色 旧登録番号 新登録番号 鑑札交付の有無

年　　月　　日

□ 再交付
□ 交換年　　月　　日

年　　月　　日

１

２

３

種類

選択欄

毛色

選択欄

犬の所在地

犬の所有者の住所

犬の所有者の氏名

（変更前）

（変更後）

（変更後）

（変更後）

（変更前）

（変更前）

市処理欄

□ 届出者と同じ

□ 届出者と同じ

□ 所有者と同じ

⑨ビーグル　⑩ポメラニアン　⑪マルチーズ

⑫その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

①茶色　②薄茶色　③濃い茶色

⑦その他（　　　　　　　　　　）

－　　　 －

□ 所有者と同じ

□

□

□

□ 再交付

□ 交換

□ 再交付

□ 交換

⑤Ｔ・プードル　⑥シーズー　⑦M・ダックスフンド　⑧チワワ

オス
メス

オス
メス

①番・免・パ・手帳

  他（　　　　　　　）

②証・年金・児童・

バス・社員・学生

  他（　　　　　　　）

③ヒア

　　　　年　　月　　日

来庁者：